UAB "PALANGOS KOMUNALINIS UKIS"

DAUGIABUCIO NAMO BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTY ADMINISTRATORIAUS
VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU NAMU,
ATASKAITA

2022-03-31
Palangos m. sav.

Kalendoriniai metai, uz kuriuos teikiama ataskaita, 2021

Daugiabucio namo adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Gintaro g. 44

I SKYRIUS
PLANUOTUY IR FAKTINIY ISLAIDY SUVESTINE
ISlaidy pavadinimas Planuota metiné Faktiné metiné Pastabos
iSlaidy suma, Eur islaidy suma, Eur
Bendro naudojimo elektra 133.45 133.45
Kaupiamos lésos 825.34 825.34
Kredito aptarnavimo mokestis 442.06 442.06
Laiptinés valymas 749.52 749.52
Laiptinés valymas (mén.) 0.00 0.00
Namo techniné priezidra 281.64 281.64
ISviso priskaiciuota mokéjimy, Eur 2432.01
ISviso sumokéta mokéjimy, Eur 2372.93
|siskolinimas, Eur 59.08
Il SKYRIUS
LESY KAUPIMAS IR PANAUDOJIMAS, EUR
Pavadinimas Likutis Planuota Sukaupta  |[siskolinimas Panaudota Likutis Pastabos
ataskaitiniy sukaupti (UZ metus) ataskaitiniy
mety mety
pradzioje pabaigoje
(2+4-6)
1 2 3 4 5 6 7 8
Gintaro g. 44, 2264.64 825.34 811.22 14.12 181.57 2894.29
Palanga
111 SKYRIUS
PLANINIY DARBY VYKDYMAS
Eil. Darby Trumpas Kaina, Eur lvykdymas Pastabos
Nr. pavadinimas darby
aprasymas
Planuota Faktiné Panaudota Panaudota
sukaupty kity lésy

lésy, Eur  (nurodyti lésy
Saltinius), Eur



Data

2021-01-08
2021-01-21
2021-02-10
2021-02-12
2021-02-16
2021-02-23
2021-03-11
2021-03-12
2021-03-22
2021-04-13
2021-04-21
2021-05-11
2021-05-20
2021-06-10
2021-06-24
2021-07-13
2021-07-26
2021-07-27
2021-07-30
2021-08-09
2021-08-25
2021-09-10
2021-09-24
2021-10-21
2021-10-26
2021-11-18
2021-11-25
2021-12-13

2021-12-28

IV SKYRIUS

NENUMATYTI NAMO BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTY REMONTO DARBAI

Darby pavadinimas

Elektra bendroms reikméms

Elektros apskaitos prietaiso rodmens nurasymas
Elektra bendroms reikméms

Smulkas pastato remonto darbai
Valstybinés véliavos iskélimas ir nuémimas
Elektros apskaitos prietaiso rodmens nurasymas
Valstybinés véliavos iskélimas ir nuémimas
Elektra bendroms reikméms

Elektros skaitiklio rodmens nurasymas
Elektra bendroms reikméms

Elektros skaitiklio rodmens nurasymas
Elektra bendroms reikméms

Elektros skaitiklio rodmens nurasymas
Elektra bendroms reikméms

Elektros skaitiklio rodmens nurasymas
Elektra bendroms reikméms

Elektros skaitiklio rodmens nurasymas
Valstybinés véliavos iskélimas ir nuémimas
Smulkads patalpy elektros remonto darbai
Elektra bendroms reikméms

Elektros skaitiklio rodmens nurasymas
Elektra bendroms reikméms

Elektros skaitiklio rodmens nurasymas
Elektra bendroms reikméms

Elektros skaitiklio rodmens nurasymas
Elektra bendroms reikméms

Elektros skaitiklio rodmens nurasymas
Elektra bendroms reikméms

Elektros skaitiklio rodmens nurasymas

Daugiabuciy namy renovacijos ir
administravimo skyrius

Kaina, Eur

Faktiné

12.80
830
12.29
19.67
3.63
830
3.63
10.89
8.30
13.61
830
11.54
830
11.18
8.30
9.87
8.30
3.63
51.41
5.97
830
9.74
8.30
839
830
10.89
830
16.06

830

lvykdymas

Panaudota
sukaupty lésy,

Eur

830

19.67

3.63

830

3.63

8.30

830

830

830

8.30

3.63

51.41

830

830

830

830

830

Panaudota kity
lésy (nurodyti lésy
saltinius), Eur

12.80

12.29

10.89

13.61

11.54

11.18

9.87

5.97

9.74

839

10.89

16.06



